
GRAN PRIX MONTEPASCHI 4^MANIFESTAZIONE

CAMPIONATI ASSOLUTI STAFFETTE 4X400 M/F

Organizzazione: MONTEPASCHI UISP ATLETICA SIENA - SIENA

RISULTATI

100 METRI S/P/J/A UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 1 815 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.77 885

2 3 870 TEGLIELLI Stefano 1978 SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.93 842

3 2 893 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.94 839

4 4 896 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.97 831

5 6 807 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.19 774

6 5 806 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.24 761

Serie 2 Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 1 888 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.05 810

2 2 922 CARROZZA Alessandro 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 11.30 746

3 4 850 BAGNOLI Leonardo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.34 736

4 6 925 FACCHIELLI Claudio 1995 AM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 11.36 730

5 3 356 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.56 681

6 5 865 MAZZI Marco 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.62 667

Serie 3 Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 6 817 CAPPETTI Matteo 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.64 662

2 4 864 CASPRINI Jacopo 1989 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.99 580

3 1 883 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.07 562

4 5 918 DI MARCELLO Massimo 1963 MM45 RM217 ATLETICA ASI ROMA 12.15 544

5 2 900 ORSINI Lorenzo 1993 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.15 544

6 3 990 GALLINA Giuseppe 1994 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 12.26 520

Serie 4 Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 3 923 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 10.92 844

2 1 912 BATTAGLIA Pietro 1993 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.49 698

3 6 858 CAPANNI Leonardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.09 557

4 5 853 CANGIALOSI Matteo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.90 388

5 2 255 FAGIOLINI Alessio 1994 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.80 228

4 852 BUCARELLI Matteo 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE Ass

Serie 5 Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 5 1001 PAMPALONI Alessio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.22 766

2 3 884 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.90 600

3 6 892 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.00 578

4 4 874 MACCONI Giulio 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.24 524

5 2 837 PERONI Daniele 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.70 428

RIEPILOGO Campo Scuola `R.Corsi`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 1 815 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.77 885

2 3 923 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 10.92 844

3 3 870 TEGLIELLI Stefano 1978 SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.93 842

4 2 893 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.94 839

5 4 896 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.97 831

6 1 888 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.05 810

7 6 807 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.19 774

8 5 1001 PAMPALONI Alessio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.22 766

9 5 806 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.24 761

10 2 922 CARROZZA Alessandro 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 11.30 746

11 4 850 BAGNOLI Leonardo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.34 736

12 6 925 FACCHIELLI Claudio 1995 AM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 11.36 730

13 1 912 BATTAGLIA Pietro 1993 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.49 698

14 3 356 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.56 681

15 5 865 MAZZI Marco 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.62 667

16 6 817 CAPPETTI Matteo 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.64 662

17 3 884 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.90 600

18 4 864 CASPRINI Jacopo 1989 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.99 580
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19 6 892 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.00 578

20 1 883 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.07 562

21 6 858 CAPANNI Leonardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.09 557

22 5 918 DI MARCELLO Massimo 1963 MM45 RM217 ATLETICA ASI ROMA 12.15 544

23 2 900 ORSINI Lorenzo 1993 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.15 544

24 4 874 MACCONI Giulio 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.24 524

25 3 990 GALLINA Giuseppe 1994 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 12.26 520

26 2 837 PERONI Daniele 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.70 428

27 5 853 CANGIALOSI Matteo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.90 388

28 2 255 FAGIOLINI Alessio 1994 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.80 228

4 852 BUCARELLI Matteo 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE Ass

800 METRI S/P/J/A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 2I 19 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:53.12 845

2 1I 10 CRISPINO Fabio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.35 740

3 2E 18 LACHAL Iliass 1994 AM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 1:57.82 729

4 5I 4 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:00.40 669

5 6I 7 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:01.37 647

6 4E 2 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:02.41 624

7 3E 75 FIORENZONI Marco 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:09.67 474

5E 22 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit

3I 9 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit

4I 16 FRATARCAGELI Riccardo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA Rit

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 2I 24 PAGGETTI Mattia 1988 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 1:59.41 692

2 4I 25 PENNACCHINI Guido 1993 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:02.08 631

3 1I 23 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:02.66 618

4 6I 30 VOLPI Lapo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:04.52 578

5 5I 17 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:04.88 571

6 3I 21 MARTINELLI Lorenzo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 2:06.72 533

7 2E 11 DE FABRITIIS Carlos Rob 1994 AM GR342 ATL.FOLLONICA 2:11.10 447

8 4E 26 PIERACCIOLI Alessandro 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:12.68 418

9 3E 28 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:12.83 416

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 3E 8 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 1:59.13 698

2 6I 13 FADDA Emanuele 1989 PM FI021 ATL. CASTELLO 1:59.43 691

3 5I 1 ANDREUCCI Filippo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:03.02 611

4 4I 15 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:03.87 592

5 2I 12 DIONISIO Pietro 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:05.27 563

6 3I 3 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.62 555

7 4E 20 LOFFREDO Diego 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:07.18 523

8 1I 29 TUKA Taulant 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:07.89 509

9 2E 27 RIDI Alberto 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.83 380

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo Scuola `R.Corsi`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 2I 19 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:53.12 845

2 1I 10 CRISPINO Fabio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.35 740

3 2E 18 LACHAL Iliass 1994 AM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 1:57.82 729

4 3E 8 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 1:59.13 698

5 2I 24 PAGGETTI Mattia 1988 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 1:59.41 692

6 6I 13 FADDA Emanuele 1989 PM FI021 ATL. CASTELLO 1:59.43 691

7 5I 4 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:00.40 669

8 6I 7 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:01.37 647

9 4I 25 PENNACCHINI Guido 1993 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:02.08 631

10 4E 2 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:02.41 624

11 1I 23 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:02.66 618

12 5I 1 ANDREUCCI Filippo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:03.02 611

13 4I 15 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:03.87 592

14 6I 30 VOLPI Lapo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:04.52 578

15 5I 17 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:04.88 571
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16 2I 12 DIONISIO Pietro 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:05.27 563

17 3I 3 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.62 555

18 3I 21 MARTINELLI Lorenzo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 2:06.72 533

19 4E 20 LOFFREDO Diego 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:07.18 523

20 1I 29 TUKA Taulant 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:07.89 509

21 3E 75 FIORENZONI Marco 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:09.67 474

22 2E 11 DE FABRITIIS Carlos Rob 1994 AM GR342 ATL.FOLLONICA 2:11.10 447

23 4E 26 PIERACCIOLI Alessandro 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:12.68 418

24 3E 28 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:12.83 416

25 2E 27 RIDI Alberto 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.83 380

3I 9 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit

4I 16 FRATARCAGELI Riccardo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA Rit

5E 22 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit

5000 METRI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:58  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 36 NANIA Attilio 1990 PM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 16:06.08 622

2 34 CONTE Giacomo 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 16:18.67 591

3 31 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 16:39.21 543

4 100 BARDARE' Mariano 1972 MM35 PI366 CELL FOOD 16:41.79 537

5 35 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 16:59.78 497

6 40 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 17:19.36 455

7 38 POLITANO Michael 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 17:34.30 424

8 39 ROSSI Michele 1979 SM FI021 ATL. CASTELLO 17:41.96 408

9 32 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18:11.30 351

61 LA BANCA Domenico 1984 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SALTO IN ALTO/HJ S/P/J/A UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 921 BALDI Matteo 1990 PM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 1.97 824

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.01 

- - - - O   O - O - XXO   XXX

2 924 DE MICHELE Giulio 1985 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 1.94 803

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 

- - - -   O   O   XO   XO   XXO   XXX

3 1002 MORETTI Ian 1995 AM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.75 

  O   O   O   XXX

SALTO TRIPLO/TJ S/P/J/A

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:19  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Vento Punti

1 859 MAESTRELLI Simone 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 14.75 +1.5 855

1°: 13.86 2°: 14.54 3°: N 4°: 14.55 5°: 14.75 6°: 14.44

-1.0 +3.5 +2.0 +1.5 -0.5

2 834 MULLER Francesco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.43 -2.0 821

1°: 13.64 2°: 13.98 3°: 13.96 4°: 13.87 5°: 13.78 6°: 14.43

+4.4 +1.7 +2.9 +1.3 +1.1 -2.0

3 910 MELLINO Giuseppe 1980 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 14.34 +1.8 812

1°: 13.70 2°: 14.01 3°: 14.23 4°: 14.26 5°: 12.59 6°: 14.34

+1.6 +1.1 +2.2 -1.9 +1.7 +1.8

4 816 CAPPELLINI Lorenzo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.22 -1.7 799

1°: 14.22 2°: 13.75 4°: 13.90

-1.7 +1.2 +3.2

5 890 MONACCI Leonardo 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.00 +1.8 776

1°: 13.17 2°: 14.00 3°: 13.32 4°: 13.61 5°: 13.79 6°: 13.90

+2.4 +1.8 -1.6 -0.1 +2.1 -1.7

6 909 BANTI Mayo 1984 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 13.80 +1.4 755

1°: 13.54 2°: N 3°: 13.34 4°: 13.41 5°: 13.43 6°: 13.80

+1.4 -2.0 +0.7 +1.2 +1.4

7 899 GIUBBOLINI Francesco 1983 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.68 +1.9 742
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1°: 13.68 2°: N 3°: 13.23 4°: 13.24 5°: 13.52 6°: 13.49

+1.9 +2.5 +2.0 +1.2 +1.2

8 903 FERRAGINA Luca 1992 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.44 +4.4 716

1°: 13.44 2°: N 3°: 13.15 4°: N 6°: N

+4.4 +2.6 +1.4

9 879 DE BLASI Michele 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.09 -0.5 679

1°: N 2°: N 3°: 13.09

-0.5

10 930 SCLAVI Matteo 1994 AM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 12.66 +0.4 632

1°: 12.66 2°: 12.39 3°: 12.36

+0.4 +0.9 +4.0

11 867 TURCHI Lorenzo 1988 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.59 +0.7 624

1°: 12.44 2°: 12.48 3°: 12.59

+1.5 -1.0 +0.7

12 882 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.22 +1.0 584

1°: 11.99 2°: N 3°: 12.22

-1.7 +1.0

13 857 CAPANNI Leonardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.90 +1.8 548

1°: 11.88 3°: 11.90

+1.0 -1.0 +1.8

887 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit

1°: N

MARTELLO/HT KG 7.260 S/P/J

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 14:22 - Ora Fine: 15:07  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 915 ROCCHI Lorenzo 1987 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 68.39 979

1°: 64.43 2°: N 3°: 68.13 4°: N 5°: N 6°: 68.39

2 827 FERRETTI Gianlorenzo 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 60.37 908

1°: 59.83 2°: N 3°: 59.53 4°: 60.10 5°: 57.51 6°: 60.37

3 868 BALDONI Mario 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.64 890

1°: 56.50 2°: N 3°: N 4°: 58.64 5°: N 6°: 57.70

4 819 CECCARINI Dario 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.34 887

1°: 56.68 2°: N 3°: 56.61 4°: 57.06 5°: 58.34 6°: 58.21

5 899 CARUSO Giuseppe 1993 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 44.18 700

1°: N 2°: 44.18 3°: 43.33 4°: 42.21 5°: N 6°: N

6 839 PLANCHON Jean Paul 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 40.71 644

1°: 38.09 2°: 40.71 3°: N 4°: 39.38 5°: N 6°: 35.81

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:44  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 4 60 MARTINELLI Lorenzo - FRATARCAGELI Riccardo - CARROZZA Alessandro - CENTINI Lorenzo JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 3:32.37 767

2 3 59 BAGNOLI Leonardo - CANGIALOSI Matteo - GUALANO Vincenzo - BUCARELLI Matteo SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3:38.71 703

100 METRI S/P/J/A DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 5 848 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.07 716

2 4 835 ORSI Gianna 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.62 616

3 3 820 CORRADI Elena 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.77 590

4 6 155 MARTINO Sara 1994 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 14.51 467

5 2 920 ZAMBUSI Loredana 1965 MF45 RM217 ATLETICA ASI ROMA 14.72 434

Serie 2 Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +3.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 3 878 BIANCHINI Beatrice 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.27 679

2 4 844 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.30 674

3 2 712 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.81 583

4 5 919 IACOBUCCI Sara 1979 SF RM217 ATLETICA ASI ROMA 14.59 454

Serie 3 Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:02 - Vento: +2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 5 845 LAZZARINI Selene 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.48 831
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2 2 846 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.22 688

3 4 836 OSSENI Diletta 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.31 672

4 3 833 MARTINI Vanessa 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.72 599

RIEPILOGO Campo Scuola `R.Corsi`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 5 845 LAZZARINI Selene 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.48 831

2 5 848 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.07 716

3 2 846 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.22 688

4 3 878 BIANCHINI Beatrice 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.27 679

5 4 844 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.30 674

6 4 836 OSSENI Diletta 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.31 672

7 4 835 ORSI Gianna 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.62 616

8 3 833 MARTINI Vanessa 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.72 599

9 3 820 CORRADI Elena 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.77 590

10 2 712 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.81 583

11 6 155 MARTINO Sara 1994 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 14.51 467

12 5 919 IACOBUCCI Sara 1979 SF RM217 ATLETICA ASI ROMA 14.59 454

13 2 920 ZAMBUSI Loredana 1965 MF45 RM217 ATLETICA ASI ROMA 14.72 434

800 METRI S/P/J/A DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 2E 51 PAPINI Silvia 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:21.52 772

2 1I 76 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:22.59 758

3 5I 43 CASTELLANI Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:25.87 716

4 5E 54 VIVOLI Ester 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:29.50 670

5 3E 49 MAZZONI Elisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:32.49 632

6 6I 42 AGOSTINI Marina 1993 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:33.12 625

7 4E 44 DIMARTE Giulia 1995 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:35.81 592

8 4I 50 NOCENTINI Veronica 1987 SF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:36.41 584

9 3I 47 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:37.91 566

10 2I 52 SIMONI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:39.36 549

Passaggi: m. 400:

5000 METRI S/P/J/A DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 56 ANTOLA Irene 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 18:08.97 798

2 55 ANGELLA Rachele 1985 SF FI021 ATL. CASTELLO 18:29.35 767

57 FRANCESCHI Nicoletta 1986 SF LU164 G.S. LAMMARI Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SALTO IN ALTO/HJ S/P/J/A DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 804 AMATA Doreen Eyawomano 1988 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.85 1000

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.85 1.90

- - - - - - - - - - - - - - O   O   XXX

2 813 BARACANI Sara 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 

- - -   O   O -   XXX

3 1000 SILVAN Ester 1991 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 

  O   O   O   O   XXX

4 577 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50 

  O   XXO   O   XR 

5 132 FIORELLI Eugenia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50 

-   XO   XXO   XXX

6 830 GIORGETTI Francesca 1989 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

1.30 

  XXX
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SALTO CON L'ASTA/PV S/P/J/A DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 917 MARZENTA Letizia 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 3.60 878

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70

- - - - - - - - - - - - - O - - - O - XXO - XXX

2 849 ROSELLINI Silvia 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.90 643

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 

- - - -   XO -   O - -   XXX

3 1004 SILVAN Ester 1991 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

2.00 2.20 2.40 2.60 

- - -   XXX

3 824 DI GIORGIO Cristina 1985 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 

- - - - - - - - - - - - -   XXX

3 826 ESPANA Anarosa 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

2.00 2.20 2.40 2.60 

- - -   XXX

SALTO TRIPLO/TJ S/P/J/A DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Vento Punti

1 829 GIORGETTI Francesca 1989 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.36 +2.7 811

1°: 12.36 2°: 11.85 3°: 12.32 4°: 9.92

+2.7 +0.5 +3.1 +1.4

2 823 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.04 +1.6 766

1°: N 2°: N 3°: 11.58 4°: 12.04

+1.4 +1.6

3 856 BRUNI Teresa 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.60 +3.6 704

1°: 11.60 2°: 11.41 3°: 11.16 4°: 11.45

+3.6 +1.7 +0.7 +3.4

4 831 KOZLOVSKAJA Kotrina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.28 +1.8 658

1°: 10.99 2°: 11.28 3°: 10.55 4°: 10.89

+2.8 +1.8 +3.9 +0.3

5 713 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.99 +2.6 616

1°: N 2°: 10.62 3°: 10.99 4°: 10.72

+1.9 +2.6 +0.9

6 124 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.65 417

1°: 9.65 2°: N 3°: N 4°: N

MARTELLO/HT KG 4.000 S/P/J/A DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:43 - Ora Fine: 16:08  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 880 MAGNI Elisa 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 58.56 977

1°: 58.56 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 55.89

2 901 ZAPPOLINI Elena 1993 JF PI055 POLISPORTIVA AURORA 28.30 483

1°: 28.30 2°: 25.99 3°: 25.07 4°: 23.13 5°: N 6°: 23.10

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

1 41 POGGI Ivan 1995 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6:56.01

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:43 - Ora Fine: 16:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti
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1 987 COPPOLA Antonio 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 43.44

1°: N 2°: N 3°: 38.73 4°: 43.44 5°: N 6°: 42.77

2 881 MARIOTTI Luca 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.41

1°: 29.20 2°: 39.69 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 40.41

2000 SIEPI H76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `R.Corsi` - 12 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod.soc. Società Prestazione Punti

58 SGARBANTI Claudia 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE Rit

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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